
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.86.2018
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji do dokonania przeglądu materiałów zawierających
informacje niejawne

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji
niejawnych (Dz.U.2018.412 t. j. z późn. zm.) oraz § 13 rozporządzenia Prezesa Rady
Ministrów z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie sposobu oznaczania materiałów i
umieszczania na nich klauzul tajności (Dz.U.2011.288.1692) zarządzam, co
następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne w
Urzędzie Miejskim w Łabiszynie, w składzie:

1. Przewodnicząca Komisji - Dorota Rosińska, Pełnomocnik ds. Ochrony
Informacji Niejawnych,

2. Członek Komisji - Artur Pliszkowski, Kierownik Kancelarii Przetwarzania
Materiałów Niejawnych.

§ 2. Przegląd materiałów zawierających informacje niejawne oznaczonych klauzulą
tajności powinien uwzględniać:

1. sprawdzenie, czy przechowywane w Urzędzie dokumenty niejawne spełniają
ustawowe przesłanki ochrony,

2. przedstawienie stosownych rekomendacji w sprawie zmiany, zniesienia lub
zachowania klauzuli tajności w odniesieniu do materiałów zawierających
informacje niejawne wytworzonych w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie:

§ 3. Komisja o której mowa w § 1, realizując zadania określone w § 2 dokonywać
będzie przeglądu materiałów niejawnych zarówno wykonanych w Urzędzie Miejskim
w Łabiszynie jak też materiałów otrzymanych.

§ 4. Rekomendacje w sprawie zmiany, zniesienia lub zachowania klauzuli tajności na
materiałach zawierających informacje niejawne wytworzonych w Urzędzie Miejskim w
Łabiszynie należy przedstawić według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Wykaz materiałów przychodzących zawierających informacje niejawne, których
Urząd Miejski w Łabiszynie nie jest wytwórcą, należy przedstawić według wzoru
stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.



§ 6. Komisja o której mowa w § 1:
1. dokona przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne

zarejestrowanych, wytworzonych i przechowywanych w Urzędzie Miejskim w
Łabiszynie do dnia 31 grudnia 2018 r.,

2. przedstawi protokół z przeprowadzonego przeglądu wraz z rekomendacją, o
której mowa w § 4 oraz wykazem materiałów, o którym mowa w § 5.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



BURMISTRZ ŁABISZYNA
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 120.86.2018
Burmistrza Łabiszyna z dnia 17 grudnia 2018 r.

Wykaz materiałów zawierających informacje niejawne przechowywanych w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie
i wytworzonych przez Urząd Miejski w Łabiszynie.

Lp.

1.

Nazwa dokumentu
lub czego dotyczy

2.

Numer dokumentu
i data wytworzenia

dokumentu
3.

Liczba
stron (kart)

4.

Dotychczasowa
klauzula
tajności

5.

Rekomendacje
co do klauzuli tajności

znieść
6.

zmienić
7.

utrzymać
8.

Uwagi

9.



BURMISTRZ ŁABISZYNA

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 120.86.2018
Burmistrza Łabiszyna z dnia 17 grudnia 2018 r.

Wykaz materiałów przychodzących zawierających informacje niejawne, przechowywanych
w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie, których Urząd Miejski w Łabiszynie nie jest wytwórcą.

Lp.

1.

Nazwa dokumentu
lub czego dotyczy

2.

Numer
dokumentu

3.

Data
wytworzenia
dokumentu

4.

Liczba
stron (kart)
dokumentu

5.

Numer
egzemplarza

6.

Klauzula
tajności

7.

Wytwórca
dokumentu

8.

Uwagi

9.


